
 

ČESKÁ BISKUPSKÁ KONFERENCE I Thákurova 676/3, 160 00 Praha 6 
 

tel.: +420 220 181 421 I fax.: +420 224 310 144 I e-mail: sekretariat@cirkev.cz I web: www.cirkev.cz 
 

IČ:00540838 I DIČ:CZ00540838 I IDS: knge4je 

KONFERENCE CÍRKEVNÍCH ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ 
2. – 4. 11. 2022, CLARION CONGRESS HOTEL ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 
STŘEDA 2. 11. 2022 
Dopoledne prohlídka Hluboká nad Vltavou 
13:00 Oběd – BIGY J. N. Neumanna a CZŠ – ŠJ, ul. Karla IV. 20 
14:00 Paralelní jednání dle druhu škol a školských zařízení (stejná budova jako oběd, kdo nepůjde 

na oběd – vstup – BIGY J. N. Neumanna, Jirsíkova 420/5) 
15:30 Přestávka 
16:00 Paralelní jednání dle druhu škol a školských zařízení  
17:30 Závěr 
18:00 Modlitební večer – Kostel sv. Rodiny, ul. Karla IV. 
19:30 - 21:00 Večeře – hotel 
V průběhu večera možnost posezení v hotelové restauraci. 

 
ČTVRTEK 3. 11. 2022 
06:30 Možnost navštívit pravidelnou mši svatou – klášterní kaple Školských sester de Notre-Dame, 

Na Sadech 19, 15 min od hotelu. 
08:00 Snídaně 
09:00 Zahájení, přivítání – Mons. Tomáš Holub, biskup plzeňský; předseda Komise ČBK 

pro katolickou výchovu, Mons. Vlastimil Kročil, biskup českobudějovický 
09:15 Pokračování promítnutí Reformy financování RgŠ do financování církevního školství; 

Finanční výhled na r. 2023; Mgr. Pavla Katzová, náměstkyně pro řízení sekce ekonomické 
a legislativní; s kolegy – Závěr a vyúčtování r. 2022 a další 

11:15 Přestávka 
12:00  Ekumenická bohoslužba – kostel Českobratrské církve evangelické, tř. 28. října 28, 5 min  

od hotelu; vede David Nečil, farář místního farního sboru Českobratrské církve evangelické 
a P. Marek Sklenář, Salesiání Dona Bosca 

13:00 Oběd 
14:30 Formace formátorů z pohledu zřizovatele a ředitele školy – Mons. Tomáš Holub, Mgr. Jiří 

Vojáček, předseda Asociace ředitelů církevních škol a školských zařízení, ředitel MŠ, ZŠ, G a 
ZUŠ v Hradci Králové; z pohledu psychologie řízení – MUDr. Martin Hollý 

16:00 Přestávka 
16:30 Asociace ředitelů CŠ – Valná hromada, zpráva o činnosti, hospodaření – Mgr. Jiří Vojáček, 

předseda 
17:30 Platby za služby Sekce CŠ ČBK – Platby pro r. 2023 – Mgr. Martin Čech, vedoucí sekce 
18:00 Ukončení 
19:00 Raut/večeře – BIGY J. N. Neumanna a CZŠ – ŠJ, ul. Karla IV. 20 
 
 
Pozn.: 

MUDr. Martin Hollý – psychiatr, sexuolog a psychoterapeut, do května 2022 ředitel Psychiatrické nemocnice 
Bohnice; vyhledávaný, špičkový školitel pro tréninky manažerských dovedností; např. pro MotivP. 

 
 
 
 

mailto:sekretariat@cirkev.cz


 

ČESKÁ BISKUPSKÁ KONFERENCE I Thákurova 676/3, 160 00 Praha 6 
 

tel.: +420 220 181 421 I fax.: +420 224 310 144 I e-mail: sekretariat@cirkev.cz I web: www.cirkev.cz 
 

IČ:00540838 I DIČ:CZ00540838 I IDS: knge4je 

 
 
 
PÁTEK 4. 11. 2022 
07:30 Snídaně 
08:30 Prohlídka Českých Budějovic 
10:30 Formace formátorů – slovenské zkušenosti - Mgr. Daniel Masarovič – Spojená škola 

sv. Františka Assiského Malacky, PaedDr. Kamil Nemčík – Gymnázium sv. Andreja 
Ružomberok, Mgr. Daniela Daubnerová – D Atelier 

11:30 Přestávka 
12:00 Prezentace z řad účastníků – á/10 min 
13:00 Závěr 
13:15 Mše svatá – kostel sv. Václava, Kostelní ul., 2 min od hotelu; vede biskup Tomáš Holub 
14:00 Oběd – možné již od 13:15 h 
 
 

Pozn.: 

Formace formátorů: slovenské zkušenosti – Pan ředitel Masarovič je prezidentem a pan ředitel Nemčík členem 

rady Združenia katolíckych škôl Slovenska; Mgr. Daubnerová – lektorka projektů Leadership s úctou k človeku, 

Prirodzený líder s pokorou a silou. 

Prezentace účastníků: cca 14 dnů před konferencí dva avizované příspěvky - PhDr. Marie Mesanyová, ředitelka, 
Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna, Praha – Příprava metodického materiálu pro školy 
k problematice transgender; Mgr. Kristína Třešková, Mary’s Meals ČR – Projekt Mary's Meals do škol (ZŠ) 
a Youth Engagement (2. st. ZŠ a SŠ). 

 

 

Mgr. Martin Čech 
 

Sekce církevního školství 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

Česká biskupská konference 

Thákurova 3, 160 00 Praha 6 

                                      

 
tel:  +420 220 181 760 

mobil: +420 731 625 964 

email: cech@cirkev.cz 

www.facebook.com/Cirkev.cz 

www.cirkev.cz 

 
 
 

mailto:sekretariat@cirkev.cz
mailto:cech@cirkev.cz
https://www.facebook.com/Cirkev.cz
http://www.cirkev.cz/

